
 

Instituído pela Lei Municipal Nº 132 de 18 de abril de 2006 Ι Alterada pela Lei Municipal Nº 412 de 11 de junho de 2018 

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA MARIANA MAFALDO DE PAIVA FERNANDES – PREFEITA 
 

ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.058 ● SEGUNDA-FEIRA ● 26 DE NOVEMBRO DE 2018 

 

www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial    1 / 2 

PODER EXECUTIVO 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
PORTARIA Nº 178-A/2018 
 
O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de 
suas atribuições legais. 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1° - Conceder a Sra. ANELISSA DE ARAÚJO BATISTA, 
Nutricionista do NASF, matrícula nº 1201580, portadora do CPF nº 
082.099.194-58 e R.G. nº 002.795.497-SESPDS/RN, lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde deste Município, 01 diária para que a 
mesma possa se deslocar até a cidade do Portalegre/RN, no dia 20 de 
novembro de 2018, para participar do SEMINÁRIO DE CAPACITAÇÃO 
DO SELO UNICEF – Edição 2017 - 2020. 
Registre-se e Cumpra-se. 
Luís Gomes-RN, 20 de novembro de 2018. 
 

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA 
Secretário Municipal da Administração 

Portaria nº 001/2017 

 
 
PORTARIA Nº 181/2018 
 
O Secretário Municipal da Administração de Luís Gomes, no uso de 
suas atribuições legais. 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1° - Conceder ao Sr. YUSNEY MÁRCIO DOS SANTOS SOUZA, 
Chefe de Serviço de Pessoal, matrícula nº 1201445, portador do CPF 
nº 040.910.774-39 e R.G. nº 1319087-ITEP/RN, 01 (uma) diária para 
que o mesmo possa se deslocar até a capital no nosso Estado, 
Natal/RN, no dia 27 de novembro do corrente ano, para participar do 
Seminário “Encontro dos Municípios” – O Remapeamento Turístico em 
2019, com a participação da Sra. Ana Carla Moura – Coordenadora do 
Programa de Regionalização do Ministério do Turismo. 
Registre-se e Cumpra-se. 
Luís Gomes-RN, 26 de novembro de 2018. 
 

FELICIANO NETO DE OLIVEIRA 
Secretário Municipal da Administração 

Portaria nº 001/2017 
 

PODER LEGISLATIVO 
 
Sem matéria para esta edição. 
 

PUBLICAÇÕES A PEDIDO 
 
Sem matéria para esta edição. 
 

EXPEDIENTE 
 
Prefeitura Municipal de Luís Gomes 
Rua Coronel Antônio Fernandes Sobrinho, Nº 300 - 
Centro 
Luís Gomes/RN – CEP 59.940-000 
 
Mariana Mafaldo de Paiva Fernandes 
Prefeita Municipal  
 
Feliciano Neto de Oliveira 
Secretário Municipal de Administração 
 
Endereço Eletrônico 
www.luisgomes.rn.gov.br/jornaloficial 
 
E-mail 
doluisgomes@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUÍS GOMES 
ANO XIII ● EDIÇÃO Nº 1.055 ● QUARTA-FEIRA ● 21 DE NOVEMBRO DE 2018 

 

www.jornaloficial.luisgomes.rn.gov.br   2 de 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


